
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/679/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z parków i skwerów miejskich na terenie Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z parków i skwerów miejskich na terenie Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/50/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 30 maja 2003 r. 

w sprawie regulaminu parków miejskich i skwerów (Dz. Urz. Woj. Śl. nr 58 z dnia 11 lipca 2003 r.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bernard Strzoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8907



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/679/23 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z parków i skwerów miejskich na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

§ 1. Osoby przebywające na terenie parku lub skweru miejskiego zobowiązane są do przestrzegania 

postanowień niniejszego regulaminu. 

§ 2. W celu utrzymania walorów wypoczynkowo-rekreacyjnych oraz przyrodniczych, a także zapewnienia 

porządku i bezpieczeństwa osób z nich korzystających, wszystkich przebywających na terenie parków 

i skwerów miejskich zobowiązuje się do: 

1) poszanowania istniejących urządzeń, elementów małej architektury i wyposażenia terenu a w szczególności 

zieleni, 

2) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenach objętych niniejszym 

regulaminem. 

§ 3. Na terenach parków i skwerów miejskich zabrania się: 

1) jazdy pojazdami po alejach spacerowych z wyjątkiem: rowerków i wózków dziecięcych, wózków 

inwalidzkich, pojazdów służb porządkowych, pojazdów zaopatrzenia, pojazdów zarządcy terenu, a także 

innych pojazdów posiadających pozwolenie zarządcy terenu i w przypadku gdy przez teren skweru lub 

parku przebiega wyznaczona ścieżka rowerowa, 

2) parkowania wszelkich pojazdów silnikowych z wyłączeniem miejsc do tego wyznaczonych, 

3) korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

4) przestawiania ławek, leżaków, koszy na śmieci, elementów zabawowych i innych urządzeń parkowych, 

5) organizowania imprez, niezależnie od ich charakteru ,bez zgody zarządcy terenu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8907


		2023-12-04T13:05:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




